From: x00000000¢¢kxx [ mailto :xooooooaaaxxx @medin. cz]
Sent: Monday, August 31, 2020 8:07 AM

TO: XXXXXXXXX (XXXXXXXXXXX@nemochice-It.cz)

Subject: FW: Zadost o akceptaci - Objednévka ¢&. 25/1193/20
Importance: High

Dobry den.
potvrzujeme prijeti objednavky ¢. 25/1193/20 v celkové ¢astce 62.244,52 bez DPH
a celkem s DPH 71.581,19K¢.

XXXXXXXXXXXX — back office tuzemsko
MEDIN, a.s.

T +420 XXXXXXXXXX, M +420 XXXXXXXXXXXXX
www.medin.cz

From: XXXXXXXXXXXX [mMailto:xxxxxxxxxxxxx@nemocnice-It.cz]
Sent: Monday, August 31, 2020 7:49 AM

TO: XXXXXXXXXXXXX <XXXXXXXXXXXX@ medin.cz>

Subject: Zadost o akceptaci - Objedndavka ¢. 25/1193/20
Importance: High

Dobry den pani XXXXXXXXXXXXX,

Chtéla bych Vas pozadat o pisemnou akceptaci nasi objednavky €. 25/1193/20 spolu s vy¢islenou
fakturovanou castkou.

Dékuiji za vyfrizeni.
S pozdravem,

XXXXXXXXXXXXXXXXX
referent odd.obchodu

Nemocnice Litomérice, a.s.

From: Xo000KXXXXXX [ Mailto: XXxXxxxxxxxxxxx@nemocnice-It.cz]
Sent: Friday, August 28, 2020 11:07 AM

To: Medin,a.s. (prodej@medin.cz)

Subject: Objednavka ¢. 25/1193/20

Dobry den,
v ptiloze Vam zasildm objednavku zdravotnického materialu.

De¢kuji za vyfizeni.
S pozdravem a ptanim hezkého dne,

) 9,.0.0.9.0.0.9.0.0.9.0.0.90.0.0.9.9.0.¢
referent odd.obchodu

Nemocnice Litomérice, a.s.
Zitenicka 2084

412 01 Litomérice

tel. XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX @nemocnice-lt.cz
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